[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 048/2015 DE 09 DE MARÇO DE 2015.
HOMOLOGA RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº002/2015, de 02/02/2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei N° 05 de 09/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 002/2015 de 02/02/2015, HOMOLOGA o resultado  do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
PROFESSOR I – NÃO  HABILITADOS
	NOME
	NOTAS

TITULOS
	NOTAS PROVA (8,0)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	GISELE ZARZEKA
	0,0
	4,4
	4,4
	1º LUGAR

	EVA SALETE BORGES
	100(0,5)
	3,6
	4,1
	2º LUGAR

	ELIZANGELA SOLIGO LORENZETTI
	0,0
	2,8
	2,8
	3º LUGAR

	MARIZETE PEREIRA  DA SILVA
	0,0
	2,8
	2,8
	4º LUGAR

PROFESSOR II – HABILITADOS

AREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO FÍSICA

	NOME
	NOTAS TITULOS
	NOTAS

PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	EVERTON LUIZ CORREA
	2,0
	3,2
	5,2
	1º LUGAR

	GUILHERME LUCAS MALDONADO
	0,5
	4,4
	4,9
	2º LUGAR

	JOSÉ CARLOS CHAVES
	1,0
	3,6
	4,6
	3º LUGAR

AREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS

	NOME
	NOTAS TITULOS
	NOTAS

PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	LUANA KELLI DE LIZ PEREIRA
	0,5
	4,4
	4,9
	1º LUGAR

PROFESSOR II –  NÃO HABILITADOS

AREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS

	NOME
	NOTAS TITULOS
	NOTAS

PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	FRANCIELI FERNANDA DOS SANTOS
	0,0
	6,4
	6,4
	1º LUGAR

AREA DE ATUAÇÃO:  LINGUA PORTUGUESA E LÍNGUA ESTRANGEIRA(INGLÊS)

	NOME
	NOTAS TITULOS
	NOTA PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	FABIANE PIVOTTO BONDAN
	100(0,5)
	6,8
	7,3
	1º LUGAR

AREA DE ATUAÇÃO: HISTÓRIA

	NOME
	NOTA TITULOS
	NOTA PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	EVANDRO BOGANIKA
	0,0
	3,6
	3,6
	1º LUGAR

AREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO FISICA

	NOME
	PROVA DE TÍTULOS
	NOTAS PROVA (8,0)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ROBINSON EDUARDO SOARES DA SILVA
	40(0,2)
	3,6
	3,8
	1º LUGAR

	JULIANO NUNES DOS SANTOS
	0,0
	3,2
	3,2
	2º LUGAR

AREA DE ATUAÇÃO: ARTES

	NOME
	NOTAS TITULOS
	NOTAS

PROVA
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ROSANGELA CORDEIRO DA SILVA VENTURIN
	100(0,5)
	2,8
	3,3
	1º LUGAR

RIO DAS ANTAS, 09 DE MARÇO DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE
 Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura. Responsável pela publicação.
MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

 Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]